

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Pristavba a stavebné úpravy MŠ v obci Bobrovec

JKSO

Názov objektu

Dodatok č.1 (úprava rampy)

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Bobrovec

Projektant

Zhotoviteľ

PETRUS s.r.o.

Spracoval

Ing. Jana Pieterová

Rozpočet číslo

Dňa

13.5.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

14. 6. 2019

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



PETRUS s.r.o.
 Ul. kpt. Nálepku 12
 031 01 Liptovský Mikuláš

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	317,78
24	DPH 20,00 % z 317,78	63,56
25	Cena s DPH (r. 23-24)	381,33

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a stavebné úpravy MŠ Bobrovec

Objekt: Dodatok č1 (uprava rampy)

Objednávateľ: Obec Bobrovec

Zhotoviteľ: PETRUS s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Jana Pieterová

Dátum: 13. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 317,78

1 Zemné práce 38,62

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,350	14,30	19,31
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, okolo objektov do 100 m3	m3	6,228	3,10	19,31

2 Zakladanie 279,16

3	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	1,557	85,79	133,58
4	274313611	Betón základových pásov, železový tr.C 16/20	m3	1,350	85,79	115,82
5	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	2,160	11,39	24,60
6	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,160	2,39	5,16

Celkom 317,78